distium in utilia purificationis maxie
in vniuersis gloriosissime Deo gratias

Explicit lib' sancte trinitate de
lapide p'phico pabolice ce dute sacre
theologie necnon naturalis p'phie et
fluminate om' operationis effectum
comprehendens

De aqua vite

incipiunt virtutes aque vite que sunt per
uictorem Amradar qui primo dicitur aqua inuict

Aqua ista sapit et redolet / Valet ad omnes
infirmiuitates passiones humores et dolores
qui procedunt ex frigida causa / Valet enim
contra typhes et humores fetidos venenati san-
guinis et alios / Valet a cerebri ad pectus cum
electio omnis de g'neris et est in dependion

in horate caliditate vel in maximo albo

non valet contra quinaria in dependion
vel in alio quod libet / non valet in humore
venenati quod libet in alio quod libet

valet contra typhes in dependion et in alio quod libet

valet contra typhes in dependion et in alio quod libet

valet contra typhes in dependion et in alio quod libet